
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

65127468910

ประกวดราคาซื้อชุดครุภัณฑ์โสตทัศนูปกรณ์พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี จำนวน 1 ชุด

และชุดครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
6,260,000.00 บาท

6,258,700.00 บาท

0105547035555 บริษัท แพน อิเลคทรอนิคส์ จำกัด 6,232,750.00
ชุดครุภัณฑ์โสตทัศนูปกรณ์พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง จำนวน 1 ชุด และชุดครุภัณฑ์

โฆษณาและเผยแพร่พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง  จำนวน 1 ชุด
1

0107556000345 บริษัท แพลนเน็ต คอมมิวนิเคชั่น เอเชีย จำกัด(มหาชน) 6,248,265.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105547035555 บริษัท แพน อิเลคทรอนิคส์ จำกัด 660201006704 30/2566 09/03/2566 6,220,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

65127543479

ประกวดราคาซื้อชุด Condensing Unit พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี  จำนวน 1 ชุด และชุด Fan Coil Unit พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง

ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
7,943,100.00 บาท

8,529,220.38 บาท

0105552053582 บริษัท แอร์โก้ โปร-เทค จำกัด 7,840,000.00
ชุด Condensing Unit พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง และชุด Fan Coil Unit พร้อม

อุปกรณ์และติดตั้ง ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี
1

0703555000466 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดำเนินเซลส์แอนด์เซอร์วิส 7,800,900.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0703555000466
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดำเนินเซลส์แอน

ด์เซอร์วิส
660201006692 31/2566 14/03/2566 7,790,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

66017385592

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างประตูทางเข้า-ออก จำนวน 1 งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

934,993.05 บาท

933,123.53 บาท

0135551000906 บริษัท วีเอสที อินซั่น(ไทยแลนด์) จำกัด 841,400.00จ้างก่อสร้างประตูทางเข้า-ออก1

0763550000662 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สินธุ์ภิวัฒน์ 857,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0763550000662 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สินธุ์ภิวัฒน์ 660322001152 32/2566 15/03/2566 850,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

65117224994

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารและระบบไฟฟ้าอาคาร 3 (อาคาร 3 ชั้น)  ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี จำนวน 1 งาน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
26,100,000.00 บาท

25,986,548.12 บาท

0105547055742 บริษัท บลูไลน์ จี.โอ.ซีสเต็ม จำกัด 22,945,000.00
ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารและระบบไฟฟ้าอาคาร 3 (อาคาร 3 ชั้น)  ตำบลนาวุ้ง อำเภอ

เมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี
1

D888888888001 กิจการค้าร่วม วิษณุโชค 23,780,750.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105547055742 บริษัท บลูไลน์ จี.โอ.ซีสเต็ม จำกัด 660322003115 33/2566 21/03/2566 22,945,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

66027386729

ประกวดราคาจ้างเช่าอุปกรณ์ป้องกันความปลอดภัยระบบเครือข่ายคอมพิวเเตอร์ จำนวน 2 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,800,000.00 บาท

1,800,000.00 บาท

0105545021361 บริษัท  เทคโนโลยี  อินฟราสตรัคเจอร์  จำกัด 1,800,000.00เช่าอุปกรณ์ป้องกันความปลอดภัยระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์1

0105547117209 บริษัท เน็ตแคร์ โซลูชั่นส์ จำกัด 1,770,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105547117209 บริษัท เน็ตแคร์ โซลูชั่นส์ จำกัด 660324003251 34/2566 23/03/2566 1,770,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

65117225784

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและปรับภูมิทัศน์อาคาร 9 (อาคาร 3 ชั้น)  ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี จำนวน 1 งาน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
28,000,000.00 บาท

27,999,094.06 บาท

0105538100030 บริษัท ช.สิทธิผล จำกัด 26,669,670.03
ปรับปรุงซ่อมแซมและปรับภูมิทัศน์อาคาร 9 (อาคาร 3 ชั้น)  ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมือง

เพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี
1

0105547055742 บริษัท บลูไลน์ จี.โอ.ซีสเต็ม จำกัด 24,859,000.00

D888888888001 กิจการค้าร่วม วิษณุโชค 25,728,888.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105547055742 บริษัท บลูไลน์ จี.โอ.ซีสเต็ม จำกัด 660322003164 35/2566 23/03/2566 24,859,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

65127478990

ประกวดราคาซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายแบบที่ 2 จำนวน 5 เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,750,000.00 บาท

1,750,000.00 บาท

0105559007098 อะธีน่า ไอ.ที. 1,388,888.00เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายแบบที่ 21

0765538000234 บริษัท สยามอินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี จำกัด 1,744,100.00

0765564000840 บริษัท เพชร ดอทคอม จำกัด 1,750,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105559007098 อะธีน่า ไอ.ที. 660301004659 36/2566 24/03/2566 1,388,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

65117225910

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องเรียน ชั้น 3-4 ภายในอาคารเรียนรวม (อาคาร 9 ชั้น)  ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี จำนวน 1 งาน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
19,387,600.00 บาท

19,384,754.80 บาท

D888888888001 กิจการค้าร่วม วงศ์สพัด-ยูเอฟโอ 17,481,192.00
ปรับปรุงห้องเรียน ชั้น 3-4 ภายในอาคารเรียนรวม (อาคาร 9 ชั้น) ตำบลนาวุ้ง อำเภอ

เมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 D888888888001 กิจการค้าร่วม วงศ์สพัด-ยูเอฟโอ 660322024870 37/2566 27/03/2566 17,480,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

66017566009

ประกวดราคาซื้อซอฟต์แวร์ระบบจัดเก็บข้อมูล จำนวน ๒ ระบบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,900,000.00 บาท

1,900,000.00 บาท

0105544018846 บริษัท วิชั่นเน็ต จำกัด 1,520,000.00ซอฟต์แวร์ระบบจัดเก็บข้อมูล1

0105559007098 อะธีน่า ไอ.ที. 1,843,210.00

0765538000234 บริษัท สยามอินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี จำกัด 1,480,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0765538000234
บริษัท สยามอินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี

จำกัด
660301004662 38/2566 27/03/2566 1,480,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


	สัญญาเลขที่ 30-2566 ลง 10-04-66 ลงแล้ว.pdf
	สัญญาเลขที่ 31-2566 ลง 10-04-66 ลงแล้ว.pdf
	สัญญาเลขที่ 32-2566 ลง 10-04-66 ลงแล้ว.pdf
	สัญญาเลขที่ 33-2566 ลง 10-04-66 ลงแล้ว.pdf
	สัญญาเลขที่ 34-2566 ลง 10-04-66 ลงแล้ว.pdf
	สัญญาเลขที่ 35-2566 ลง 10-04-66 ลงแล้ว.pdf
	สัญญาเลขที่ 36-2566 ลง 10-04-66 ลงแล้ว.pdf
	สัญญาเลขที่ 37-2566 ลง 10-04-66 ลงแล้ว.pdf
	สัญญาเลขที่ 38-2566 ลง 10-04-66 ลงแล้ว.pdf



